Einfache und schnelle Installation einer kompakten linearen Leuchte
Elegantes aber sehr robustes Design: IP44 & IK06
Angenehmes Licht durch Opaldiffusor
Einspeisung von der Seite oder von hinten möglich
Zubehör: Bewegungs- und Tageslichtsensor
Perfekter Ersatz für 2x18W, 2x36W und 2x58W Leuchten mit TL -
Bestückung
Artikeldaten
Artikel-nummer Artikelbeschreibung Listenpreis
Ersatz für
(W)
Watt
(W) Lumen
Lichtausbeute
(lm/W)
CCT
(K)
Gewicht
(kg/st)
Ein-Aus
529001001000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,47
529001001100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,47
542005039700 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH TL 2x36W 40 4320 108 3000 2,78
542005039800 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH TL 2x36W 40 4800 120 4000 2,78
542005039900 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,46
542005040000 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,46
Einzelbatterieleuchte inklusive 1 Stunde Akku, Ein-Aus
549004010000 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,77
549004010100 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM1 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,77
549003003800 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003003900 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM1 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004000 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM1 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004100 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM1 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Einzelbatterieleuchte inklusive 3 Stunden Akku, Ein-Aus
549004010200 LEDLinear-E CL06-20W-3000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2100 105 3000 1,87
549004010300 LEDLinear-E CL06-20W-4000-WH-EM3 TL 2x18W 20 2300 115 4000 1,87
549003004200 LEDLinear-E CL12-40W-3000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4320 108 3000 3,03
549003004300 LEDLinear-E CL12-40W-4000-WH-EM3 TL 2x36W 40 4800 120 4000 3,03
549003004400 LEDLinear-E CL15-53W-3000-WH-EM3 TL 2x58W 53 5930 112 3000 3,73
549003004500 LEDLinear-E CL15-53W-4000-WH-EM3 TL 2x58W 53 6360 120 4000 3,73
Zubehörteile
140060553
LED Module sensor CT
Linear EcoMax